Prefeitura de São José do Rio Preto                  Av. Romeu Strazzi, Nº199 - CEP: 15084-010

Secretaria de Saúde      Tel: (17) 3216 9766

www.riopreto.sp.gov.br/saude

PORTARIA Nº 07
DE 16 DE MARÇO DE 2015.

Reorganiza no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, a Comissão de
Avaliação e Seleção de Projetos de Apoio às ONGs do Município de São
José do Rio Preto, Estado de São Paulo.

TERESINHA APARECIDA PACHÁ, Secretária Municipal de
Saúde - Interina, do Município de São José do Rio Preto,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos do Decreto nº 15.960 de 06 de Outubro de 2011.

DETERMINA:

Art. 1º - A reorganização, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, da Comissão de Avaliação e

Seleção de Projetos de Apoio às ONGs do Município de São José do Rio Preto, que serão apoiadas

pelos recursos provenientes do Programa Anual de Metas (PAM 2015).

Art. 2º - A Comissão de Avaliação e Seleção de Projetos de Apoio às ONGs será composta pelos

seguintes servidores da Secretaria Municipal de Saúde:

a) Aracelis de Castro Achcar – Gerente Centro de Prevenção de DST/AIDS;

b) Maria Amélia Zanon Ponce da Rocha – Gerente de DST/AIDS;

c) Marisa Posso Bacani – Gerente do SAE;

d) Nayane Mara Balbo – Gerente Ambulatório Municipal de Hepatites Virais;

e) Diego Ferreira Paulo – Chefe Departamento Administrativo.

f) Murielle Bravin Angelo – Chefe do Setor de Contratos e Convênios.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial Portaria nº 28 de 15 de Outubro de

2013.

Art. 4º - Esta Portaria será publicada por afixação na mesma data e local de costume, e, em Diário

Oficial do Município, bem como registrada em livro próprio desta Secretaria Municipal de Saúde de São

José do Rio Preto, Estado de São Paulo, entrando em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Teresinha Ap. Pachá
Secretária Municipal de Saúde – interina

http://www.riopreto.sp.gov.br/saude